MeHto

3ABTPAK
HassaHune
Macno cnvMso4Hoe
Cblp NOpLMOHHO
Kawa MonoyHas repkynecoBas
KogheliHbIiA HAaMMTOK C MOJIOKOM
Xneb6 NieHNYHbIN
BTOPOW 3ABTPAK
COK (DpyKTOBbIi
Poranvk ¢ nosug/iom
OBE[,
Canar 13 cB.Kkanycrbl
PacconbHUK fOMALHUIA C MACOM, CMeTaHa
10B 13 CBUHWHDI
Komnot u3 cyxothpykToB
®pyKThI
Xne6
NONAHVIK
Monoko
MUPOXKOK C KapTOLLKOM
YXUNH
Canar 13 ceek/bl
Kotnerta pbioHas
KapTotensHoe ntope
MWHN KeKcbl
Yain ¢ caxapom
Xne6
BTOPOW YXKVH

Kethmp

WTor 3a AeHsb:

3as. MMpon3soacTBOM MepcecTpa

BbIXOZ, rp.

15
15
250/15
200
50

200
80/5

100
300/10/10
75/200
200
200
50/50

200
60

80
100
200

50
200

50

180
477p

Knaccbl 5-9
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