Утверждаю Матюнина Е.С. И.О Директор ГОУ РК «ШИ-1» г. Воркуты

> 11.01.22г классы 5-9

Меню

ЗАВТРАК

Название	ВЫХОД, гр.	ЦЕІ	НА
Масло сливочное	15	5	р
Сыр порционно	15	5	р
Каша молочная геркулесовая	250/15	67	р
Кофейный напиток с молоком	200	7	р
Хлеб пшеничный	50	5	р
ВТОРОЙ ЗАВТРА	K		
Сок фруктовый	200	15	р
Рогалик с повидлом	80/5	12	р
ОБЕД			
Салат из св.капусты	100	24	р
Рассольник домашний с мясом, сметана	300/10/10	42	р
Плов из свинины	75/200	84	р
Компот из сухофруктов	200	15	р
Фрукты	200	30	р
Хлеб	50/50	7	р
полдник			
Молоко	200	20	р
Пирожок с картошкой	60	12	р
ужин			
Салат из свеклы	80	22	р
Котлета рыбная	100	46	р
Картофельное пюре	200	22	р
Мини кексы	50	12	р
Чай с сахаром	200	2	р
Хлеб	50	5	р
второй ужин			
Кефир	180	18	р

Итог за день: 477р

Зав. Производством

Медсестра Босс